金诺国际拍卖集团

有限公司拍卖公告

金国拍公字【2024】第179号

受委托，我公司定于2024年

4月24日10时在金拍网（http：//

www.jinpaiwang.com.cn）公开举行

车辆拍卖会。

意向竞买者请于2024年4月

23日16时之前将规定数额竞买保

证金（竞买不成者，于拍卖会后5

个工作日内退还）交至以下账户

（户名：金诺国际拍卖集团有限

公司；开户行：齐鲁银行济南历

城 支 行 ； 账 号 ：

000000726003800003937），并持有

效身份证明联系我公司办理竞

买登记相关手续。

标的展示时间及地点：自

公告之日起在标的物所在地公

开展示。

联 系 电 话 ：臧 经 理

1 5 6 6 5 7 5 6 3 1 9 ，刘 经 理

17854120802

公司地址：济南市高新区

舜风路101号齐鲁文化创意基地4

号楼5楼西

金诺国际拍卖集团有限公司

2024年4月12日

金诺国际拍卖集团

有限公司拍卖公告

金国拍公字【2024】第181号

受委托，我公司定于2024年

4月23日10时通过金拍网（http：//

www.jinnuoguopai.com.cn/）对以

下标的进行公开拍卖，现将有关

事宜公告如下：

一、拍卖标的：济南市槐荫

区纬十路36号房产3年租赁权一

宗，起拍价：12万元/年。

二、竞买申请与登记：有意

竞买者，请于4月22日16时前将规

定数额的竞买保证金汇入指定

账户（户名：金诺国际拍卖集团

有限公司；开户行：齐鲁银行济

南 历 城 支 行 ； 账 号 ：

000000726003800003937）。保证金

交纳后请携带相关证件联系我

公司办理竞买登记手续。

三、标的展示与咨询：自公

告之日起在标的所在地现场展

示。

四、公司地址：济南市高新

区舜风路101号齐鲁文化创意基

地4号楼5楼西

联 系 方 式 ：臧 经 理

15665756319，刘经理17854120802

金诺国际拍卖集团有限公司

2024年4月12日

金诺国际拍卖集团

有限公司拍卖公告

金国拍公字【2024】第521号

受委托，我公司定于2024年

4月30日10时通过金拍网（http：//

www.jinnuoguopai.com.cn/）对以

下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的

1、枣庄市中区薛庄小区21

号楼东三单元三楼东户房产一

宗，面积 6 1 . 9 7平方米。参考价

29 . 7197万元，保证金6万元。

2、枣庄市薛城区临山路清

泉小区工行宿舍楼沿路房东数

第5户房产一宗，参考价20 . 2995

万元，保证金5万元。

3、枣庄市薛城区永福南路

清泉小区工行宿舍楼5号楼东数

第6户房产一宗，参考价218 . 0373

万元，保证金50万元。

二、竞买申请与登记

有意竞买者，将规定数额

的竞买保证金汇入指定账户（户

名：金诺国际拍卖集团有限公

司；开户行：齐鲁银行济南历城

支 行 ； 账 号 ：

000000726003800003937），报名及

保证金交纳截止时间：2024年4月

29日16时。保证金交纳后请携带

相关证件联系我公司办理竞买

登记手续。

三、标的展示与咨询

自公告之日起在标的所在

地现场展示。

四、联系方式

公司地址：济南市高新区

舜风路101号齐鲁文化创意基地4

号楼5楼西

联 系 人 ： 臧 经 理

15665756319，刘经理17854120802

金诺国际拍卖集团有限公司

2024年4月12日

山东安和船舶代理有限公

司 不 慎 丢 失 公 章（ 编 码 ：

3705023036753），财务章（编码：

3705023036754），法人章（编码：

3705023036756），声明作废。

乳山市王胜基养鸡场不慎

丢失公章（编码：3710830022549），

声明作废。

济南圣元金属加工有限公

司丢失公章（3701147635003）、财

务章、法人章，特此声明作废。

烟台轩达汽车运输有限公

司车号：鲁FP798挂运输证丢失，

号 码 为 鲁 交 运 管 许 可 烟 字

370684308737特此声明。

王桂燕372501198012205341

的保险代理人执业证挂失。

牛焕玲保险代理人执业证

02000237158180412011000045挂失。

牛梅荣保险代理人执业证

02000237158180212010000146挂失。

宋之敏保险代理人执业证

00001537000000002019009106挂失。

青岛小胖鱼儿商贸有限公

司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91370213MACD45NA4F）不慎丢

失公章壹枚，特此声明原章作

废。

拍卖公告
受委托，我公司将于2024

年4月20日15：00通过泰安市公
共 资 源 交 易 网 （ h t t p ： / /
www.taggzyjy.com.cn），对存放
于新泰市放城镇下峪村一宗风
化料（共计3812 . 3立方米，以现
状为准）进行网上公开现状拍
卖。

竞买人需为企业或组织，
并提供营业执照副本原件及复
印件，法人身份证复印件或法
人授权委托书及委托代理人身
份证复印件，以上复印件均加
盖公章，未取得本公告要求的
竞买资格参与竞买报价的，或
未 按 规 定 提 交 资 格 审 查 材料
的，资格审查不合格，竞买保
证金将一律不予退还。

请于2024年4月19日17：00
前自行登录泰安市公共资源交
易 网 ( h t t p ： / /
www.taggzyjy.com.cn)免费办理用
户登录注册等相关工作，资格
审查合格后采取电汇或网上银
行的方式（不接受银行ATM现
金存款转账、柜台现金存款、
微信和支付宝等方式缴纳保证
金）将竞买保证金（￥6000 . 00
元，人民币大写：陆仟元整）
缴至网上报名系统自动生成的
账号，到新泰市卓越财富广场
A座6023室填写报名资料。竞买
不成功者，保证金在拍卖会后5
个工作日无息全额退还。

展示时间、地点： 4月 1 2
日—4月19日（9：00—17：00），
标的所在地公开展示，请提前
预约踏勘。

竞买人在竞买前应充分了
解标的相关情况和可能出现的
风险，并自行承担相应责任和
费用。

联 系 人 ： 郑 经 理
15963107578
山东众信价格评估拍卖有限公司

2024年4月12日

山东三站股份有限公司关
于召开2023年度股东大会会议的
通知

本公司第五届董事会召开
会议提议召开2023年度股东大
会会议。现将有关情况通知如
下：

一、召开会议基本情况
（ 一 ） 会 议 召 开 时 间 ：

2024年5月4日下午2：30
（二）股权登记日：2024

年4月28日
（三）会议召开地点：烟

台市芝罘区前进路9号本公司七
楼会议室

（四）召集人：公司董事
会

（五）召开方式：现场方
式

（六）出席对象：
1、有权出席股东大会的股

东：截至2024年4月28日本公司
全体在册股东。股东可以委托
代理人出席会议和参加表决。

2、公司董事、监事和高级
管理人员。

3、公司邀请的其他人员。
二、会议审议事项
（ 一 ） 审 议 《 关 于 公 司

2023年度董事会工作报告的议
案》

（ 二 ） 审 议 《 关 于 公 司
2023年度监事会工作报告的议
案》

（ 三 ） 审 议 《 关 于 公 司
2023年度财务报告的议案》

（ 四 ） 审 议 《 关 于 公 司
2023年度利润分配的议案》

（五）审议《关于改选公
司部分董事并提名部分董事候
选人的议案》

（六）审议《关于改选公
司部分监事并提名部分监事候
选人的议案》

三、会议登记方法
（一）登记时间：2024年4月

29日8：30—2024年5月1日12：00
（二）登记地点：烟台市

芝罘区前进路9号本公司办公室
（三）登记方式：
出席会议的股东应持以下

文件办理登记：
1、自然人股东持本人身份

证、股东账户卡和持股凭证原
件。

2、由代理人代表个人股东
出席本次会议的，应出示委托
人身份证复印件、由委托人亲
笔签署的授权委托书、持股凭
证、股东账户卡和代理人本人
身份证原件。

3、由法定代表人代表法人
股东出席本次会议的，应出示
本人身份证、法定代表人身份
证 明 书 、 单 位 营 业 执 照 复印
件、股东账户卡和持股凭证原
件。

4、法人股东委托非法定代
表人出席本次会议的，应出示
本人身份证、加盖法人印章并
由法定代表人签署的书面委托
书、单位营业执照复印件、股
东账户卡和持股凭证原件。

5、股东上门方式登记，公
司不接受电话、传真等远程方
式登记。

四、其他
（一）会务联系
地址：烟台市芝罘区前进

路9号本公司办公室
联系人：耿俊丽
联系电话：0535-2152168
（二）会议材料备于公司

办公室。
（ 三 ） 本 次 会 议 预 期 半

天，与会股东所有费用自理。
（四）授权委托书格式见

附件。
特此公告！

山东三站股份有限公司董事会
2024年4月12日

附件：
授权委托书
兹全权委托 张三(先生/

女士）代表我个人（单位）出
席山东三站股份有限公司2023
年度股东大会，并代为行使表
决权。

持股数：XXXX
委托人（单位）（签名或

盖章）：XXXXX
委托人（单位）证件及号

码：XXXXXXXXXX
受托人（签名）：张三
受 托 人 身 份 证 号 码 ：

XXXXXXX
委托日期：2024年xx月xx日

山东三站股份有限公司
2024年4月12日

公告声明
济南天圣教育咨询有限公

司公章（编号3701000106148）、
财 务 专 用 章 （ 编 号
3701000106149）因保管不善不慎
丢失，声明作废。自2024年3月
10日起因使用以上遗失公章、
财务专用章所发生的业务往来
而引起的一切经济和民事纠纷
本公司及法人概不负法律责任
并追究使用人的法律责任。特
此声明。

济南厚尚文化发展有限公
司公章（印章编号3701207873898）
丢失，声明作废。

产权人韩学亭原住址咸丰
西街42号北屋，现安置地址：
聚贤3号楼B单元7A#-10的拆迁
协议不慎丢失，特登报声明原件
挂失作废，以此遗失声明办理相
关业务。日后原件办理任何事
宜，出现的后果责任自负承担并
有权拒绝原件办理相关业务。

烟台市琴淼建材有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370602MA3PT6U6XF)丢失公
章、财务章、法人章(唐秀琴)、
发票章、合同章，声明作废。

杨先波遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 号 ：
220582197505123957，签发日期
2022年4月8日，声明作废。

武城县锦程运输有限公司
车牌号鲁NB2711的车辆行车证
（编号：371401120868）、车
牌 、 营 运 证 （ 营 运 证 号 ：
371428309329）一并丢失，声明
作废。

崔广锋遗失海洋渔业职务
船 员 证 书 ， 证 号 为 ：
341222197410015487，职务：机驾
长，签发日期： 2 0 2 2年 5月 2 7
日，声明作废。

牛新建遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 号 ：
3412221999070954X7，签发日期
2021年5月21日，声明作废。

威海思亿防水保温工程有
限公司法人章丢失（印章编码：
3710040021912），声明作废。

2 5 62
拍卖公告

受委托，我公司将于2024年
4月19日上午10：00通过泰安市公
共资源交易中心网上交易系统

（http：//www.taggzyjy.com.cn），
对存放于新泰市谷里镇桂花庄
村西一宗风化料（共计3603 . 89立
方米，参考价61266 . 00元）进行网
上公开现状拍卖。

有意竞买者需为加入新泰
市矿产业发展服务平台的合法
企业（需提供营业执照副本原件
及复印件，法人身份证复印件或
法人授权委托书及委托代理人
身份证复印件，均加盖公章），未
取得本公告要求的竞买资格参
与竞买报价的，或未按规定提交
资格审查材料的，资格审查不合
格，竞买保证金将一律不予退
还。请于2024年4月18日17：00前自
行登录泰安市公共资源交易中
心 网 上 交 易 系 统 ( h t t p ：/ /
www.taggzyjy.com.cn)免费办理用
户登录注册等相关工作，资格审
查合格后采取电汇或网上银行
的方式（不接受银行ATM现金存
款转账、柜台现金存款、微信和
支付宝等方式缴纳保证金）将竞
买保证金（￥12000 . 00元，人民币
大写：壹万贰仟元整）缴至网上
报名系统自动生成的账号，到新
泰市卓越财富广场A座6023室填
写报名资料。竞买不成功者，保
证金在拍卖会后5个工作日无息
全额退还。

展示时间、地点：4月12日-4
月18日（9：00-16：00），标的所在
地公开展示，请提前预约踏勘。

竞买人在竞买前应充分了
解标的相关情况和可能出现的
风险，并自行承担相应责任和费
用。

联系人：郑经理15963107578
山东众信价格评估拍卖有限公司

2024年4月12日

金诺国际拍卖集团
有限公司拍卖公告

金国拍公字【2024】第182号
受委托，我公司定于2024年

4 月 1 9 日 1 0 时 通 过 金 拍 网
（www.jinpaiwang.com.cn)对以下
标的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
临邑县德平镇春晖雅园房

产及储藏室一宗（包含5套房产、
7套储藏室），参考价：122 . 1万元，
保证金：10万元。

二、展示时间及地点：自公
告之日起在标的所在地公开展
示。

三、竞买资格：竞买人须具
有完全民事行为能力的自然人、
法人以及其他组织，并自愿承担
拍卖竞价的风险。

四、竞买登记：有意竞买者
请于拍卖会前将规定数额的保
证金汇入以下指定账号（户名：
金诺国际拍卖集团有限公司；账
号：000000726003800003937；开户
行：齐鲁银行济南历城支行），竞
买人需凭交款的银行受理回单、
有效证件及相关材料联系我公
司办理竞买手续（不成交者5个
工作日内不计息退还）。

五、联系方式：
王经理 15562417533
孙经理 15966606483
网址：www.jngjpm.com
微信公众号：sdjnpm
地址：济南市高新区舜风路

齐鲁文化创意基地4号楼
金诺国际拍卖集团有限公司

2024年4月12日

变更公告
我公司于2024年3月27日在

《经济导报》第4版与第5版中缝
处发布了“金国拍公字【2024】第
155号”拍卖公告，对前曹镇新雅
苑社区房产（含储藏室）共计75
套进行公开拍卖，因相关事由，
拍卖时间及缴纳保证金时间由
原定于“2024年4月14日9：00”变
更为“2024年4月18日10：00”，其他
事项不变。

金诺国际拍卖集团有限公司
2024年4月12日

债权转让通知
我司已将持有的对债务人

山东省莱州市对外贸易公司（担
保人莱州市外贸食品公司）债权
本金人民币250万元和美元1 . 3万
元及利息、对莱州市外贸食品公
司（担保人山东省莱州市对外贸
易公司）债权本金302万元及利
息、对烟台同泰华水产有限公司
莱州分公司和烟台同泰华水产
有限公司债权本金27万元及利
息、对烟台开发区华新贸易公司

（担保人烟台福润房地产有限公
司）债权本金200万元及利息转让
给了青岛天一凯润商贸有限公
司。

青岛天一达软件有限公司

公告
日照市天汇贸易有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371100739261620J，经全体股东
同意拟进行股权转让，请日照市
天汇贸易有限公司的债权人、债
务人自本公告之日起10日内，前
往该地（地址：山东省日照高新
区学苑路文创园A11幢1单元1
楼；联系电话：19963327077）进行
登记，过期责任自负。特此公告。

寻亲公告
朱春兴系聊城市东昌府区

沙镇镇朱东村村民于2016年4月
在聊城与阳谷交汇处河堤上救
助一名40岁左右聋哑妇女，身高
1 . 60米。请家属在见报60日内持
有效身份证件及照片、证明材料
到我村认领，逾期不认领者视为
无户口人员，我村将按照有关程
序申请办理落户、医保事宜。

联系人：朱荣月，联系电话：
18769568558，地址：聊城市东昌府
区沙镇镇朱东村。

2024年4月12日
寻亲公告

本人李元信于2019
年1 1月4日在郯城镇城
南村二组李元信卫生室
门口捡拾一名男婴，起
名：李润钰，一直抚养至
今，请孩子亲生父母或其他监护
人持有效证件与李元信联系，联
系电话：15653919832。自公告之日
起60日内无人认领，孩子将按照
法律程序予以办理相关手续，特
此公告。

寻亲公告
本人于2017年12

月份在德州市乐陵市
黄夹镇梁锥村北桥捡
拾男性弃婴一名，身体
健康，随身携带纸条打
印出生日期2017年11月
29日。请孩子的亲生父母或其他
监护人持有效证件与苏世超联
系。联系电话：13681368536。

寻亲公告
2011年2月11日7

时许，在山东省日照
市莒县刘官庄镇吕庄
村 捡 拾 男 性 弃 婴 一
名。出生日期 (或者估
算年龄 ) 15天，身体健
康，随身携带物品有
小被一条。请孩子的亲生父母或
者其他监护人持有效证件与我
处联系，联系地址：莒县公安局
户政管理科，联系电话：0 6 3 3 -
7912203。即日起60日内无人认
领，孩子将被依法安置。

潍坊驿晨宇网络科技有限
公 司 不 慎 丢 失 公 章（ 编 码 ：
3707052036501），声明作废。

潍坊潮牌贸易有限公司公
章不慎丢失，特此声明原章作
废。

友情提示：本中缝信息仅
为持证人的单方及形式发布，
不作为最终有效法律认定、不
作为相关责任的依据。以具有
管理权限的行政部门或主体对
其的业务审核认定为准。

中缝公告联系人：吴宗义

电话：13515317258

	09-PDF 版面